
Zarządzenie Nr 40/07

Burmistrza Pasłęka

z dnia 13 czerwca 2007r.

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Rewitalizacji Miasta Pasłęka oraz o powołaniu 

Zespołu 

ds. Rewitalizacji Miasta Pasłęka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz § 3 uchwały nr II/11/07 

Rady  Miejskiej

w  Pasłęku  z  dnia  30  marca  2007  roku  w  sprawie  przystąpienia  do  opracowania  Planu 

Rewitalizacji Miasta Pasłęka,

Burmistrz Pasłęka

zarządza, co następuje:

§ 1.

1. Powołuję Pana Piotra Szczepkowskiego na Pełnomocnika ds.  Rewitalizacji  Miasta 

Pasłęka.

2. Zadaniem  Pełnomocnika  będzie  koordynowanie  pracami  związanymi  z 

opracowaniem

i uchwaleniem Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Pasłęka.

§ 2.

1. Powołuję Gminny Zespół ds. Rewitalizacji Miasta Pasłęka w składzie:

1) Wiesław Śniecikowski, Burmistrz Pasłęka

2) Zenon Jeleński, Sekretarz Gminy,

3) Bożena Adamczyk, Skarbnik Gminy,

4) Andrzej Pągowski, Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego,

5) Stanisław Miklusz, Kierownik Referatu Organizacyjnego,

6) Eugeniusz  Andrusewicz,  Kierownik  Referatu  Budownictwa  i  Gospodarki 

Komunalnej,



7) Piotr Wiśniewski, Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich,

8) Krzysztof Guzek, Kierownik Referatu Edukacji, Promocji i Rozwoju Gminy,

9) Grzegorz Orłowski, Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami,

10) Barbara Nowakowska - Lasmanowicz, Pełnomocnik Burmistrza ds. profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Zadaniem zespołu będzie uczestnictwo w procesie tworzenia Programu, opiniowanie, 

konsultowanie  ustaleń  ze  środowiskami  opiniująco  -  konsultacyjnymi,  zbieranie 

materiałów  

i przekazywanie ich Pełnomocnikowi ds. Rewitalizacji.

§ 3.

Celem  programu  rewitalizacji  jest  zaplanowanie,  w  perspektywie  kilkunastu  lat,  działań 

mających na celu rozwój miasta poprzez przemiany przestrzenne, społeczne i ekonomiczne.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  i  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w 

Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski


